
 

 
1/UCL/2017-UCLH 
Č.j.: UZSVM/UCL/1/2017-UCLH 

 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO: 69797111,  
za kterou právně jedná PhDr. Marie Ševelová, ředitelka Územního pracoviště Ústí nad Labem, na 
základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014 v platném znění, 
 
(dále jen „půjčitel“), 
 
a 
 
Město Česká Lípa 
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 1/1, Česká Lípa, 470 36 Česká Lípa, IČO: 260428, 
které zastupuje Mgr. Romana Žatecká, starostka města, 
 
(dále jen „vypůjčitel“), 
  
sepisují níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

D O D A T E K  č .  3  K E  S M L O U V Ě  
O  V Ý P Ů J Č C E  N E B Y T O V Ý C H  P R O S T O R  

 
Čl. I. 

 
V souladu s ustanovením čl. X odst. 2 smlouvy o výpůjčce nebytových prostor sjednané mezi 
půjčitelem a vypůjčitelem a platné dle výjimkové doložky Ministerstva financí dnem 26. ledna 2007 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 12. 2011 a dodatku č. 2 ze dne 16. 12. 2014 (dále jen „smlouva“), 
se smlouva mění takto: 
 
V Čl. VI. se za odstavec 11 vkládá nový odstavec 12, který zní:  
 

„12.  Vypůjčitel je povinen hlásit půjčiteli změny počtu osob užívajících nebytové prostory, a to 
 v případech, kdy se změní počet osob na dobu přesahující 3 měsíce.“ 
 
V Čl. X. se za odstavec 5 vkládají nové odstavce 6 až 8, které znějí:  
 
„6.  Smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

 7.  Půjčitel tuto smlouvu včetně všech dodatků zveřejní v registru smluv podle zákona 
 č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
 smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 8.  Půjčitel zašle tuto smlouvu včetně všech dodatků správci registru smluv k uveřejnění bez 
 zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku, poprvé nejpozději do 
 30 dnů od uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě.“ 

 
Čl. II. 

 

1. Tento Dodatek č. 3 ke smlouvě je platný dnem podpisu poslední smluvní stranou. 
 
2. Tento Dodatek č. 3 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich každý má platnost 

originálu. Půjčitel obdrží dva stejnopisy a vypůjčitel obdrží dva stejnopisy. 
 



3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 ke smlouvě je doložka dle zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

 
V Ústí nad Labem dne V České Lípě dne 
 
Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových 

 
Město Česká Lípa 

 
 
 
 
 

 
 

 

................................................................. ................................................................. 
PhDr. Marie Ševelová Mgr. Romana Žatecká 

ředitelka Územního pracoviště  
Ústí nad Labem 

starostka 
Města Česká Lípa 

 



Příloha k Dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor - Doložka ve smyslu ustanovení 
§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

 
 

D O L O Ž K A 
ve smyslu ustanovení  

§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
Město Česká Lípa ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v Dodatku č. 3 ke 
Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor, kterým se Městu Česká Lípa jako vypůjčiteli zapůjčují 
nebytové prostory v budově Česká Lípa čp. 389, která je součástí pozemku parcelní číslo 1752/1 
v katastrálním území Česká Lípa, byly ze strany vypůjčitele splněny veškeré zákonem č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, či jinými obecně závaznými právními 
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které 
jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 
 
Předmětný Dodatek č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor byl schválen usnesením 
č. …….……. ze zasedání Rady města Česká Lípa dne ……………...............… 
 
 
V České Lípě dne 
 
 
 
 
 
 
 

                                 ............................................................. 
 Mgr. Romana Žatecká  
 starostka 

 města Česká Lípa 
 


